www.das-bastelteam.de -> Losungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:52
10 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

3343
1723 1620
847 876 744
388 459 417 327
162 226 233 184 143
61 101 125 108 76 67
22 39 62 63 45 31 36
10 12 27 35 28 17 14 22
3 9 18 17 11 6 8 14
5 2 1 8 10 7 4 2 6
1884
803 1081
371 432 649
199 172 260 389
121 78 94 166 223
76 45 33 61 105 118
46 30 15 18 43 62 56
26 20 10 5 13 30 32 24
13 7 3 2 11 19 13 11
S 8 5 2 1 1 10 9 4

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user

www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




